
Please let us know of any allergies or dietary requirements, 
Our dishes are made on site and may contain trace ingredients.

vg - vegan | gf - gluten free | gfo - gluten free option

APPLE CRUMBLE 8.5
vanilla ice cream

TRIPLE CHOCOLATE BROWNIE 8.5
chocolate sauce, vanilla pod ice cream (gf)

LEMON CHEESECAKE 8.5
blackcurrant sorbet (vg)

STICKY TOFFEE PUDDING 8.5
butterscotch sauce, salted caramel ice cream

CLASSIC CRÈME BRÛLÉE 8.5
shortbread biscuits (gfo)

ICE CREAMS & SORBETS 7
please ask for flavours

CHEESE BOARD 13.5
Isle of Wight blue, Ash Rosary goats cheese, Snowdonia Black Bomber 
cheddar, Brie, quince jelly, grapes, celery, fig and onion chutney, apple, 
selection of cheese biscuits
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PORNSTAR MARTINI 12
sharp passion fruit liqueur and sweet vanilla vodka. a celebration of 
flavour with a fun and fruity kick, a real modern classic

ESPRESSO MARTINI 12
vodka blended with velvety coffee liqueur to create a rich and silky 
cocktail with a hint of vanilla. made with real coffee

OLD FASHIONED 12
made with Woodford Reserve bourbon, lightly sweetened with sugar and 
aromatised with bitters. a perfectly balanced smooth American classic
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